Администрация Хасанского городского поселения
Хасанского муниципального района
Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Хасан
[bookmark: _GoBack]30.06.2017 г.										    № 100
	Об отмене постановления администрации Хасанского городского поселения от 09.12.2017 г № 71 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Хасанского городского поселения»

	На основании экспертного заключения Правового департамента Приморского края № 276-эз от 31.03.2017 г,  в соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом Хасанского городского поселения и в целях упорядочивания ведения, учета сведений о муниципальном имуществе, регулировании отношений возникающих при управлении и распоряжении муниципальным имуществом

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Хасанского городского поселения от 09.12.2016 № 71 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Хасанского городского поселения» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Хасанского городского
 поселения                                                                                               И.В. Степанов